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Albania




REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA VLORË
NJESIA E PROKURIMIT

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 E-mail:info@vlora.gov.al
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1- Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Bashkia Vlore, sheshi  “4 Heronjte”, Nr.tel. 033 421 210

2- Lloji i procedures se prokurimit : Tender i hapur me prokurim elektronik                                

3- Objekti i prokurimit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve): “Blerje mish dhe nenprodukte per kopshte, shkolla e cerdhe per vitin 2016”.

4 - Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve) – 8,267,300 (tete milione e dyqind e gjashtedhjete e shtate mije e treqind) lekë pa tvsh.
5 - Afati per mbarimin e punimeve /per dorezimin e mallit/kryerjen e sherbimit: deri ne 31.12.2016
6 - Data e zhvillimit te tenderit:  date 11.04.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al
7- Afati i fundit per pranimin e dokumentave: date 11.04.2016  ora 10.00,  vendi www.app.gov.al
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Dritan LELI
